
Uchwała Nr XLII/308/09 

Rady Miejskiej w Zdzieszowicach 

 

z dnia 27 października 2009 r. 

 

w sprawie zmiany Statutu Osiedla Piastów I 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 

r. Nr 142, poz. 1591; zm.: z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 

poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 

1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 

2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 

173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420), 

Rada Miejska w Zdzieszowicach, po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami osiedla na Ogólnym 

Zebraniu Mieszkańców, uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Statucie Osiedla Piastów I, nadanym uchwałą Nr XXIII/146/04 Rady Miejskiej w Zdzieszowi-

cach z dnia 28 września 2004 r. (Dz. Urz. Woj. Opolskiego Nr 80, poz. 2074), wprowadza się następu-

jące zmiany: 

1. § 31 Statutu otrzymuje brzmienie: 

„§ 31. Zmiana stawki czynszu i wynajem pomieszczeń w budynku samorządowym i garaży stano-

wiących mienie komunalne, a znajdujących się na terenie Osiedla Piastów I następuje po uzyskaniu 

opinii Zarządu Osiedla.”. 

 

§ 2. Pozostałe postanowienia statutu pozostają bez zmian. 

  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zdzieszowic. 

 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w 

życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

 

Przewodnicząca Rady 

Monika Wąsik-Kudla 


